
Zarządzenie Nr 52/2024

Zarządzenie Nr 52/2024

Zarządzenie  Nr 52/2024
Burmistrza  Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 28 marca 2024r.
 

w  sprawie informacji o stanie mienia Gminy Chorzele za 2023 r.
 
         Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1270) zarządza  się, co następuje:
  

§ 1.
 
Przedstawia się  Radzie Miejskiej w Chorzelach informację o stanie mienia Gminy Chorzele za 2023 r. zgodnie z załącznikami:
 - załącznik Nr 1 – część opisowa,
-  załącznik Nr 2 – część tabelaryczna. 

§ 2.
 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3.
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


